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Kategorija: Elektro sistem

Prekidači vanjskih
zupčanika DT KLIMA
1.21042
Šifra proizvoda: IC-B444C5
Cena: 821.78 RSD
*u cenu je uračunat PDV

D T P R Z E Ł Ą C Z N I K  k l j u č  p r o m j e n u  b r z i n a  P o l u g a  r a z d j e l n i k
82/112/142/93/113/143/94/114/124/144/164  GR801/GR/GRS890/GR/GRS/GRSH900/R/GRS920/CP-
CR  SCANIA  113  GR  /  GRS  900

Broj pinova: 2.0 kom | Šifra proizvoda: IC-B444C5

OE Šifre

69132 AUGER

2260232 COJALI

006605 DT

025152 DT

1377386 DT

4057795602311 DT

4057795602328 DT

63759 DT

28 627 FEBI

120.803-00A PE AUTOMOTIVE

041.142 SAMPA
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1.21042 EF TRW

S1317 885 TRW TRW

1 317 885 SCANIA

1 377 386 SCANIA

1518830 VOLVO

Deklaracija
Model: Prekidači vanjskih zupčanika DT KLIMA 1.21042 IC-B444C5

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 1.21042

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 821,78

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B444C5-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B444C5-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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